ipsum monasterium , nisi Abbas qui fuerit , & succesores

eorum omni tempore , sed maqeat in potestate eorum. Ju-
bemus quoque vobis quidquid in ipso monte babeo , ut in

eo habeatis licentiam caedendi ligna , & pascere pécora
vestra , & faceré cellulas eremiticis in quacumque parte

ipsius montis. Si quis autem meorum posterorum , vel alie-

norum irrumpere , vel infringere voluerit, iram Dei om-
nipotentis incurrat , & sit in inferni vorágine demersus , &
peélet secundum legem Gothorum i\bbati mille libras au-

ri purissimi , & Regi terrae duplicatum. Facta carta in ipso

capitulo pridie Kalendas Novembris Era DCCLXXVÍll.i::
Ego Rex Aldefonsus signum ^ injeci. =Ego Hermesendis
Regina manu mea )$c feci, ir: Ego Petrus Episcopus signum

^ feci. =: Ego Aldefonsus Episcopus signum feci. In

Christi nomine Pena Episcopus feci. =: Anedus Comes
feci. =: Belasicus Abbas ^ feci. =: Bitremirus Abbas

feci. =: Surianus Potestas ^ feci^ zi: Avitus Presbyter, qui

notavit feci.

IV.

IDEM ADEPHONSUS CONFERT
Ecclesias &f aliqua privilegia eidem Mo^

nasterio S. Maride de Covadonga.

ig In nomine Patris, & Filii, & Spirítus Sanftí , Ameíi.

Ego Aldefonsus Rex , & uxor mea Hermesendis Regina ti-

bi Adulfo Abbati gloriosissimo domino meo , & avúnculo

meo , & tuis clericis , qui in monasterio Beatae Mariae de

Covadefonga die
,
noáeqne Deum semper laudant , & in

ora-

oratíonibus non desistunt ; ideo donamus vobís Ecciesiam

Sandae Mariae de Ponteferrato , & Ecolesiam Sanélae Ma-
riae de : ; ; ; : : & Ecclesiam Sandi Andreae de Benavente,

& Ecclesiam Sancftí Martini de Ponte Reginae ^ & Eccle-

siam Sandi Pantaleonis de Onis , & Monasterium Sandli

Michaelis de : : : : & omnes Ecclesias quae sunt ab ipso Mo-
nasterio usque ad Gixonem , & Sausonem , & deinceps us-

que ad mare Cantabricum , scilicét villas
,
Ecclesias, Mo-

nasteria cum suis direéluris & praeeminentiis jure haeredita-

rio possidendum, & jubeo ut nuUus Rex , seu Comes , seu

Episcopus , seu Metropolitanus , seu Dlix , vel Potestas,

vel Sayonis , nec homo aliquis de genere meo, vel alieno,

sit ausus huc intrare , nisi Abbas Monasterii Sanélae Ma-
riae de Covadefonga , aut successores eorum , nec pro ho-
micidio , nec pro fornicio , nec pro aliqua causa , sed ip-»

sa Ecclesia , & ipsum Monasterium sit jure haereditario

in potestate Abbatis praefati caenobii. Et si homo iatro huc
intraverit

,
punietur ad voluntatem ipsius Abbatis , & sit

mancipatus in Palatio Regis , usque peélet Abbati suum
placitum. Similiter donamus inquam vobis omnes Eccle*

sias ,
quae sunt in circuitu & giro ipsius caenobii ad XIL

mille passus , & in Civitate Legionense Monasterium Sane-

ti Vicentis Martyris , cum suis direéturis ^ & Decaneis.

Donamus item vobis omnes Piscarios ab ipso mari Cantá-
brico pro luminario didae Ecclesiae Sanélae Mariae de Co-
vadefonga , & pro eleemosyna pauperum & peregrino-

rum. Itaque jubeo ut nullus ex genere Gothorum Princeps^

aut Dux, aut Potestasnon sit ausus huc intrare , & si in-

traverit sine alia licentia , occidatur anethema
peélet Imperatori terrae centum libras auri purissimi , &
Abbati ipsius Monasterii duplatum. Faéla cbarta : : : : :

III. Idus Novembris Era DCCLXXIX. zz Ego Aldefonsus

Rex manu mea signum impresi. =:: Ego Hermesendis Re-
gina quoque ^ =z Ego Aldefonsus Episcopus feci, izEgo
Penapus Episcopus ^ feci. zz. Abbas Adulfus praefati Mq-
casterii , qui notavit , ^ feci.

^m, XXXVIL
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ADELGASTER , QUI DICITUR FILIUS
Silonis Regís , fundat Monasterium Marm

de Obona^ eique plurmas hceredítales

16 1N nomine Sanflae & individuae Trinitatis Patris,

& Filii , & Spiritus Sanéti, cujus regnum & imperium per-

manet in saecula sseculorum Amen. Ego Addelgaster filius

Silonis Regis, una cum conjuge mea Brunildi , inflamati

divino spiritu , & á Deo omnipotenti visitad: metuque
mortis inspicientes , placuit nobis , & in propria nostra

venit volúntate , ut edificaremus Monasterium in propria

nostra haereditate ,
quam habemus juxta rivulo discurren-

te Erdeina , loco nomínalo Obona , in qua primum pro
remedio animae nostrae , & parentum nostrorum, ad hono-
rem Dei , & Beatae Mariae matris ejus , & Sanéti Michae-
lis Archangelí, & Sanéti Joannis Evangelistae , & Sanéti

Antonini Martyris , & Sanéti Benediéti Abbatis , cujus or-

dinem in ipso Monasterio instituimus , & omnium Sanéio-

Tum Dei : Ut dignam remunerationem recipiamus , & ia

perpetua vita cum sanétis & eleétis Dei partem habeamus.
Damus & concüdimus in ipso Monasterio Sanétae Mariae

de Obona nostras hsereditates , & criationes , scilicet ipso

loco de Obona
,
per suos términos antiquos , per illo rio

qui vadit Ínter Sabbadel , & villa Luz , & inde ad illum

molem de illa strada de Patrunel : & inde per illa via quae

vadit ad illo Castro de Pozo , & per illa via quse vadit ad
Petra teéta. Et per Petra, & deinde per illa strata de Guar-

dia , & inde per illa arelia de Brañas, & per illo rivulo

de Ínter Braña travessa , & Brañas. Et per illa Braña de
Ordial , & per illas mestas de Freznedo ^ & per confor-